
 

 

 

 

RETRIBUZIONE MENSILE LORDA RESPONSABILE SERVIZI FIANZIARI – TELLONE 

STEFANIA 

 

 

 

STIPENDIO 

TABELLARE 

RETRIBUZIONE 

DI POSIZIONE 

ALTRO
(1) 

TOTALE 

LORDO
 

 

€ 2.361,89 

 

€ 1.075,95 

 

€ 84,51 

 

€ 3.522,35 

 
(1) 

Indennità di vacanza Contrattuale, Indennità di comparto, 
 

 

 

RETRIBUZIONE 

DI RISULTATO 

 

MAX 25% della 

Retribuzione di 

Posizione 

 

 

Rimborso costi di viaggio per missioni anno 2016 = € 36,68 


